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Stipendiatstilling i molekylærbiologi/biofysikk
Ved Molekylærbiologisk institutt (http://www.uib.no/mbi) er det ledig opp til to stillingar som stipendiat i molekylærbiologi/biofysikk i
forskingsgruppa til professor Øyvind Halskau. Stillingane er for ei periode på tre år og er knytte til prosjektet «Membranen som ein katalyst for
skadelege proteinmisfoldingshendingar», finansiert av Forskingsrådet gjennom FRIMEDBIO-programmet. Prosjektet ønskjer å undersøkje
koblingar mellom fettsamansetninga og den fysiske tilstanden hjå kunstige og biologiske membranar på ei side, og proteinmisfolding på ei anna.
 
Prosjektet vil finne sted i NucReg-programmet sitt forskingsmiljø, som består av Aurélia E Lewis, Øyvind Halskau, Rune Male, Hee-Chan Seo,
Rein Aasland og deira stab (http://www.uib.no/en/rg/nucreg).
 
Om prosjektet/arbeidsoppgåver:

Finne fram til fettfaktorar som fremmer eller hindrar danning av annulære oligomerar
Undersøkje kva molekylære endringar som må finne stad for at annulære oligomerar skal dannast i nærvær av slike faktorar i kunstige
og biologiske membranar.

Kvalifikasjonar og eigenskapar:

Du må ha oppnådd mastergrad eller tilsvarande i molekylærbiologi eller eit relatert fagfelt, eller ha levert masteroppgåva til vurdering
innan søknadsfristen er ute. Det er ein føresetnad at mastergraden er oppnådd før tilsetjing kan skje.
Du må ha røynsle med «atomic force microscopy» eller andre biofysiske teknikkar som egner seg for å undersøkje membranstrukturer,
faseoppførsel og dynamikk med høy romleg og tidsmessig oppløysing.
Ferdigheter i avansert lipidanalyse ved hjelp av LC-MS/MS eller analytisk NMR er ein fordel.
Røynsle i fluorescensbaserte teknikkar og cellebiologi er ein fordel
Den som vert tilsett, bør ha ein bakgrunn som gir gode kunnskapar i protein og lipidbiokjemi, også frå eit eksperimentelt ståsted
Vi søkjar motiverte og hardtarbeidande kandidatar med entusiasme for forsking, gode kommunikasjonsevner, evne til teamarbeid og
sjølvstendig forsking.
Du må kunne nytte engelsk skriftleg og munnleg

 
Forskarutdanninga:
Som stipendiat skal du delta i eit godkjent utdanningsprogram for ein ph.d.- grad innanfor ei tidsramme på 3 år. Det er ein føresetnad at du fyller
krava for opptak til ph.d.- studiet ved Universitetet i Bergen.
 
Endeleg plan for gjennomføringa av forskarutdanninga skal vere godkjent av fakultetet innan tre månader etter at du har teke til i stillinga.
 
Vi kan tilby:

Eit godt og fagleg utfordrande arbeidsmiljø
Arbeid i eit moderne laboratorium med mangfaldig forsking
Tilknytning til eit fagleg godt og vel-fungerande forskingsprogram
Løn etter lønssteg 50 i (kode 1017) ved tilsetjing. Vidare opprykk skjer etter tenesteansiennitet i stillinga.
Medlemskap i Statens pensjonskasse
Inkluderande arbeidslivsverksemd (IA-verksemd)
Gode velferdsordningar

 
Søknaden skal innehalde:

eit søknadsbrev
(maksimalt 1 side)
namn og kontaktopplysningar til minst to referansar. (Ein av desse kan vere hovudrettleiaren frå masteroppgåva eller tilsvarande
oppgåve.)
eventuell CV
karakterutskrifter og vitnemål for bachelor- og mastergrad, alternativt ei stadfesting av at mastergradsoppgåva er levert
relevante attestar
eventuell publikasjonsliste
eventuelle publikasjonar, inkludert innsendte manuskript
ei kort utgreiing om søkjaren sine forskingsinteresser og motivasjonen for å søkje stillinga

 
Søknad og vedlegg med attesterte omsetjingar til engelsk eller eit skandinavisk språk må lastast opp i Jobbnorge.
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Søknadsfrist: 26. april 2015
 
 
Generell informasjon:
Utfyllande opplysningar om stillinga kan ein få ved å vende seg til professor Øyvind Halskau, Molekylærbiologisk institutt
(oyvind.Halskau@mbi.uib.no, +47 55 58 45 63).
 
Den statlege arbeidsstyrken skal i størst mogleg grad spegle mangfaldet i befolkninga. Det er difor eit personalpolitisk mål å få ei balansert
alders- og kjønnssamansetning og rekruttere personar med innvandrarbakgrunn. Personar med innvandrarbakgrunn og nedsett funksjonsevne
blir oppmoda om å søkje stillinga.
 
Universitetet i Bergen nyttar meirinnsyn ved tilsetjing i vitskaplege stillingar.
 
Opplysningar om søkjaren kan bli gjort offentlege sjølv om søkjaren har oppmoda om ikkje å bli ført på søkjarlista. Dersom oppmodinga ikkje
blir teke til følgje, skal søkjaren varslast om dette.
 
Den som blir tilsett, må rette seg etter dei retningslinjene som til ei kvar tid gjeld for stillinga.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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